様式第３号

                            年  月  日

宗像市長 あて

 〒

 住 所
                  名 称

 氏 名
 （代表者名）

                  電 話

宗像市中小企業小口事業資金保証料補助金変更申請書

      年  月  日付  宗 第    号で補助金交付決定及び額の確

定通知を受けた宗像市中小企業小口事業資金保証料補助金について、下記のとおり

変更がありましたので、宗像市中小企業事業資金保証料補助金交付要綱第６条の規

定により、変更申請します｡

記

１ 借入期間（変更前）     年  月  日から   年  月  日まで

２ 借入期間（変更後）     年  月  日から   年  月  日まで

３ 信用保証料（変更前）                円

４ 信用保証料（変更後）                円

５ 信用保証料返戻金額                 円

６ 添付書類 信用保証料の変更及び返戻の額が確認できる書類